⁷⁰ Aanvulling op basis van BP 1179 p 374v 13.

Et poterit redimere dictam paccionem ad spacium quatuor (dg: h) annorum (dg: p) a festo purificationis proxime futuro ultra annum sine medio sequentium ?sequente semper dicto spacio pendente ?+ XXXV Hollant gulden seu valorem et cum paccione anni redempcionis ut in forma.

BP 1179 p 375r 08 ±do 04-04-1392.

Voornoemde Roverus koper en Ghibo Lobbeken beloofden aan voornoemde Johannes van Kilsdonc 35 Hollandse gulden of de waarde met Pasen over een jaar (zo 06-04-1393) te betalen.

Dictus Roverus emptor #et Ghibo Lobbeken# promisit dicto Johanni (dg: van) de Kilsdonc XXXV Hollant gulden seu valorem (dg: ad) a festo pasche proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 375r 09 ±do 04-04-1392.

Voornoemde Roverus beloofde voornoemde Ghibo schadeloos te houden.

+

(dg: P) Roverus predictus promisit dictum Ghibonem indempnem servare. Testes datum supra.

BP 1179 p 375r 10 ±do 04-04-1392.

Johannes Reijmbouts soen van Os beloofde aan Heijmericus zvw Goeswinus van Beest, gedurende 3 jaar, ingaande heden, elk jaar met Sint-Martinus 17 Hollandse gulden of de waarde te betalen, en de zegedijken en waterlaten te onderhouden, behorend bij 4 morgen land van voornoemde Heijmericus, ter plaatse gnd die Hoeven, tussen Thomas van Hijntham enerzijds en Johannes die Jonghe anderzijds.

Johannes Reijmbouts soen de Os promisit super omnia se daturum et soluturum Heijmerico filio quondam Goeswini de Beest ad spacium trium annorum datam presentium sine medio sequentium anno quolibet dictorum trium annorum XVII Hollant gulden seu valorem Martini et primo termino Martini proxime futuro et quod ipse zeghediken et aqueductos spectantes ad quatuor iugera terre #dicti Heijmerici# sita in loco dicto die Hoeven inter hereditatem Thome de Hijntham ex uno et inter hereditatem Johannis die Jonghe ex alio ut dicebat dicto spacio pendente in bona dispositione observabit cum zicht et zeijssen. Testes datum supra.

BP 1179 p 375r 11 ±do 04-04-1392.

Theodericus Broes soen verkocht aan Ghiselbertus Danels soen 2½ hont land, in Meerwijk, tussen Gerardus van Berkel enerzijds en voornoemde Ghisbertus Danels soen anderzijds.

Theodericus Broes soen duo et dimidium hont terre sita in jurisdictione de Merewijc inter hereditatem Gerardi de Berkel ex uno et inter hereditatem Ghisberti Danels soen ex alio hereditarie vendidit dicto Ghiselberto Danels soen promittens super habita #et# habenda warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 375r 12 vr 05-04-1392.

Theodericus zvw Ambrosius gnd Broes zvw Johannes van den Hoernic en Tielmannus Jans soen ev Aleijdis dvw Ambrosius gnd Broes zvw Johannes van den Hoernic verkochten aan Hermannus zvw voornoemde Ambrosius ¼ deel in een huis, tuin en 4 hont aangelegen land, in Meerwijk, voor het kasteel van Meerwijk, tussen Johannes zvw Gerardus Roest enerzijds en een gemene weg anderzijds, belast met lasten.

Theodericus (dg: Broes soen) #filius quondam Ambrosii dicti Broes filii quondam Johannis van den Hoernic# et Tie[l]mannus Jans soen (dg: .) maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filie quondam (dg: ..)

Ambrosii dicti (dg: Boe) Broes filii quondam Johannis van den Hoernic (dg: sit) quartam partem ad se spectantem in domo et orto et quatuor hont terre #sibi adiacentibus# sitis in jurisdictione de Merewijc ante castrum de Merewijc inter hereditatem Johannis filii quondam Gerardi Roest ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Hermanno filio dicti quondam Ambrosii promittentes warandiam et obligationem deponere exceptis oneribus exinde de jure solvendis et ad dictam quartam (dg: de) partem de jure spectantibus. Testes Willelmus et Tijt datum sexta post judica.

BP 1179 p 375r 13 vr 05-04-1392.

Arnoldus Hoernken, Johannes van Mulsen en Arnoldus van Ghewanden maakten een erfdeling van een kamp, in Meerwijk, ter plaatse gnd Pulsbroek, naast wijlen Martinus Monics. Voornoemde Arnoldus van Ghewanden kreeg de helft richting Engelen, zoals omgraven.

Arnoldus Hoernken Johannes de Mulsen et Arnoldus de Ghewanden palam recognoverunt se divisionem hereditariam paccionem¹ mutuo fecisse de quodam campo ad ipsos spectante sito jurisdictione¹ Merewijc¹ in loco dicto Pulsbroec #contigue# iuxta hereditatem quondam Martini Monics (dg: ex uno et inter hereditatem) dicebat¹ mediante qua divisione (dg: medietatem qua divisione u) una medietas dicti campi que sita est versus Enghelen prout ibidem sita est et circonfofossata ut dicebant dicto Arnoldo de Ghewanden cessit in partem super quibus et jure promittentes (dg: ratam servare et Lambertus) ratam servare. Testes Rover et Raet datum supra.

BP 1179 p 375r 14 vr 05-04-1392.

Voornoemde Arnoldus Hoernken en Johannes van Mulsen kregen de andere helft naast voornoemde Martinus Monics, zoals omgraven. Zij, en hun Lambertus beloofden de deling van waarde te houden. De medeërfgnamen van voornoemde Arnoldus van Ghewanden zullen nimmer rechten op deze helft doen gelden.

Et mediante qua divisione reliqua medietas dicti campi que sita est contigue iuxta dictam hereditatem Martini Monics prout ibidem sita est et circonfofossata dictis Arnoldo #Hoernken# et Johanni cessit (dg: in) in partem super quibus etc promittentes (dg: ratam servare et ob) #et cum eo Lambertus eius etc# servare et quod ipsi coheredes dicti Arnoldi #de Ghewanden# tales habebunt quod nunquam presument se jus in dicta medietate habere. Testes datum supra.